

Avanza Bank Holding AB (publ)s styrelse föreslår villkorat erbjudande om återköp av teckningsoptioner utgivna 2021 mot betalning i nyemitterade stamaktier

Styrelsen i Avanza Bank Holding AB (publ) ("Avanza") föreslår att det på årsstämman som ska hållas den 24 april 2025 beslutas dels om att lämna ett erbjudande om återköp av teckningsoptioner utgivna inom ramen för teckningsoptionsprogram 2022/2025 ("Delprogram 2022/2025") dels om godkännande av styrelsens beslut om en riktad nyemission av stamaktier att användas som vederlag för teckningsoptionerna.

Vid årsstämma i Avanza den 31 mars 2021 fattades beslut om att emittera teckningsoptioner som ett led i inrättandet av ett incitamentsprogram bestående av tre delprogram för samtliga av Avanza-koncernens anställda. Delprogram 2022/2025 löper ut hösten 2025 och omfattar totalt 1 200 000 teckningsoptioner ("Teckningsoptionerna"), varav samtliga är vidareöverlåtna till anställda i Avanza-koncernen ("Optionsinnehavarna").

Styrelsen har beslutat att föreslå för årsstämman att Avanza ska lämna ett erbjudande om återköp av samtliga utestående teckningsoptioner till ett pris motsvarande de överlåtna Teckningsoptionernas marknadsvärde. Betalning för Teckningsoptionerna är tänkta att erläggas i form av nyemitterade aktier (kvittningsvis) varför styrelsen i Avanza har beslutat om en riktad nyemission av aktier till Optionsinnehavarna. Erbjudandet är villkorat bland annat av att bolagsstämman beslutar att godkänna styrelsens beslut om nyemission av stamaktier. De av styrelsen beslutade villkoren för nyemissionen framgår i sin helhet av kallelsen till årsstämma som publicerats enligt nedan.

Anmälan om deltagande i erbjudandet kan se under tre perioder under hösten 2025. Erbjudandet innebär ingen ändring av villkoren för Teckningsoptionerna.

Motivet till erbjudandet är att underlätta för Optionsinnehavarna att realisera värdet av Teckningsoptionerna och öka sitt aktieäggande i Avanza utan att behöva finansiera betalning av lösenpriset, exempelvis genom att sälja aktier i Avanza i marknaden. För Avanza innebär Erbjudandet att bolaget inte erhåller någon teckningslikvid för Teckningsoptionerna samt att utspädningen av aktiekapital- och röstandel i bolaget för befintliga aktieägare till följd av utnyttjande av Teckningsoptionerna blir lägre än om Teckningsoptionerna utnyttjas enligt optionsvillkoren.

Erbjudandet medför inte någon påverkan på Avanzas eget kapital.

Information om förslaget till beslut

För mer information om styrelsens förslag hänvisas till kallelsen till årsstämman som idag publicerats på Avanzas hemsida, <https://investors.avanza.se/bolagsstyrning/agm/arsstamma-2025/>.

För ytterligare information vänligen kontakta:

Gustaf Unger, vd Avanza

072-142 96 53

Mejl: gustaf.unger@avanza.se

Avanza är en digital plattform för sparande och investeringar som grundades 1999. Moderbolaget Avanza Bank Holding AB (publ) är noterat på Stockholmsbörsen. Avanzas kundlöfte är att du som kund ska få mer pengar över till dig själv än hos andra banker eller pensionsbolag. Tjänsterna inkluderar bland annat sparande i aktier, fonder, sparkonton samt bolån och ett starkt pensionserbjudande. Avanza har över 2 miljoner kunder med närmare 1 000 miljarder SEK i totalt sparkapital. Det motsvarar 7,8 procent av den svenska sparmarknaden. Avanza är störst sett till antalet transaktioner på Stockholmsbörsen bland svenska banker. Avanza har de senaste 15 åren vunnit SKI:s (Svenskt Kvalitetsindex) utmärkelse "Årets nöjdaste sparkunder". För mer information besök: avanza.se/ir